
令和 4 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社ティー・イー・エム 

東京都新宿区市谷船河原町 9-1 

NBC アネックス市谷ビル 2 階 

TEL：03-6265-3310 FAX：03-6265-3350 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の弊社年末年始休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

年末年始休業日：12 月 29 日（木）～ 1 月 4 日（水） 

※上記期間中は納品受付できませんので、予めご了承ください。 

以上 

 


